
• 

• 

• 

• 

21-00-24625.-

CORDOBA, 2 7 MAR 2001 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas 

con la Resolución Rectoral nro. 1947/00 por la que se 
aprueba una rectificación presupuestaria en la planta 
de personal docente de este Rectorado y se efectúa la 
designación interina de la Srta. VERONICA LAURA 
MAINARDI, DNI 20.345.821; teniendo en cuenta lo 
informado a fojas 8 por el Departamento de Personal, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1.- Ampliar el arto 3° de la 
Resolución Rectoral nro. 1947/00, en el sentido que la 
designación interina de la Srta. VERONICA LAURA 
MAINARDI, DNI 20.345.821, se efectúa desde el 10 de 
noviembre de 2000 y por el término de un año. 

ARTICULO 2. - Tome razón el Departamento de 
Actas, comuníquese y pase a sus efectos al Departamento 
de Personal. 

Ing . 
[rRETAR O GENERAL 

~UU"E.RS DAD NAC ONAl DE CORDOSA 

RESOLUCION Nro. - 3 2 6 I 

a., ... ' AIIt; TOMAs l' A ROl" ~ 
RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


